[bookmark: _GoBack]浙江传媒学院关于2019年自考毕业生学位申请的通知
各位自考考生：
     2019年我校自考毕业生学位申请工作即将开始，现将申报工作的具体要求通知如下：
一、申请条件:
本次申请的范围为2019年6月和12月的自考毕业生，具体条件请查看《浙江传媒学院关于授予成人高等教育(含自考主考专业)本科毕业生学士学位实施细则（浙传院[2012]21号）》。
（网址：http://cjxy.cuz.edu.cn/Cms/CmsDetail/508）
二、申请材料:
1、自考本科毕业生登记表复印件；
2、自考本科毕业证书复印件；
3、学士学位人员情况登记表表格一式二份 (见附件)
《浙江省普通高等学校授予成人本科毕业生学士学位人员情况登记表》其中的“授予学科门类”和“学位证书编号”两项不用填写，其他项目填好后在个人鉴定栏内盖上单位公章。
4、身份证复印件（正反面）；
5、学生成绩单复印件需要考试院公章（合格证）；
6、大学英语三级或公共英语三级以上证书复印件（成绩证明）；
7、a学生学位信息表，b一寸蓝底免冠标准证件彩照二张(背后写上姓名)以及电子版本；将照片用（学位+姓名）命名用附件的形式发送到50509972@qq.com
三、递交方式:
邮寄材料请用挂号信，不能寄快递，以免丢失，并在信封上写清楚你的联系电话。邮寄时间为2020年3月1日－3月30日截止，逾期视作自动放弃申请机会。
　　邮寄地址：浙江传媒学院（杭州市下沙高教园区学源街998号）体育馆后原外教专家楼２０４，继续教育学院教学科冯敏收
邮政编码：310018
联系电话: 0571-86876763
                                       浙江传媒学院继续教育学院
 　　                                    2019年11月18日

附1：申请学士学位人员情况登记表
附2：学生学位信息表
浙江省普通高等学校授予成人本科
毕业生学士学位人员情况登记表

授予学位单位：                                          毕业生类别：
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治面貌

	毕业学校

	专  业

	授予学科门类

	学位证书编号

	考

试

课

程

成

绩
	课程名称
	成绩
	课程名称
	成绩

	学位课程

	英语

	课程平均成绩

	毕业论文（或设计）

	毕业实习（或实践活动）

	个人毕业鉴定（包括德智体
诸方面情况）

                                             二○     年     月     日

	继续教育学院
审核意见

                                        签章：
                                             二○     年     月     日

	校学位委员会意见

                                校学位委员会主任 签章：
                                             二○     年     月     日

	备注

本表一式二份，一份报省教委成人本科毕业生学位工作部门，一份存学生个人档案。
外国语等申请学位时由省或学校学位主管部门统考科目的成绩在“课程名称”栏填写时应予注明。